
MONTERO UkROCCA 	 Ing. CAII EUGENIO PUGA 
ICAY DE itNEsTEACION 	 DECANO 

DE cs. ECACTAS Mis 	 OS. 	 FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN% 

NMA 
lv 

1972 161Z 

AGM 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ar Ruh* II VO 11}I. Salte 

111. JI 387423.5498 4'íve 34 PI 425, 5146 

Rep1011ea Awning 

SALTA, 10 de setiembre de 2012 

EXP-EXAN° 8052/2012 

RESCD-EXA: 600/2012 

VISTO la RESD-DCAN° 395/2012, emitida por Decanato ad referendum del Consejo 
Directivo, de fecha 9 de agosto de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22/8/2012 del cte. año, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSFJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXAN° 395/2012, emitida por Decanato, mediante la 
cual se prorrogó la designación Interina del Lic. Juan Manuel QUINTANA como AUXILIAR 
DOCENTE DE PRIMERA CATEGORÍA — Dedicación EXCLUSIVA de la asignatura Matemática 
1, a partir del 01/08/12 y hasta el 30/04/13, mientras se encuentre con licencia sin goce 
de haberes la titular del cargo, Prof. Hilda Cristina Egüez. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber al Lic. QUINTANA, al Departamento de Matemática, 
Departamento de Personal de la Facultad y a la Dirección General de Personal. Cumplido, 
archívese.- 


	Page 1

